
 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ
V  СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЛНИК 
14.02.2011

ВТОРНИК 
15.02.2011 СРЕДА 16.02.2011 ЧЕТВРТОК 17.02.2011 ПЕТОК 18.02.2011

08.00 - 08.45 Англиски јазик за 
менаџери 

09.00 - 09.45 Англиски јазик за 
менаџери 

10.15 - 11.00
Компјутерско и 
информациско право  
П1

Англиски јазик за 
менаџери 

11.15 - 12.00
Компјутерско и 
информациско право  
П1

12.15 - 13.00

Web сервери и 
технологии/ 
Интернет 
безбедност П3

Мултимедијални 
системи Лаб.

Бази на 
податоци/Откривање на 
знаења во податоци 
Лаб.

Компјутерски мрежи 1/2 - 
П1

13.15 - 14.00

Web сервери и 
технологии/ 
Интернет 
безбедност П3

Мултимедијални 
системи Лаб.

Бази на 
податоци/Откривање на 
знаења во податоци 
Лаб.

Компјутерски мрежи 1/2 - 
П1

14.15 - 15.00

Бази на 
податоци/Откривање на 
знаења во податоци 
Лаб.

15.15 - 16.00

Бази на 
податоци/Откривање на 
знаења во податоци 
Лаб.
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